Datum in civitate Lugrunnii die XIª mensis septenbris, anno a nativitate Domini MºDºXIIº. Reg-
norumque nostrorum videlicet Sicilie, ultra Farum anno quadragessimo quinto Aragonum et aliorum tri-
cessimo quarto Sicilie autem citra Farum et Hierusalem decimo. Yo el rey.

Sig(+)num Ferdinandi, Dei gracia regis Aragonum, Sicilie, citra et ultra Farum, Hierusalem, Valencie,
Maioricarum, Sardinie et Corsice, comitis Barchinone, ducis Attenarum et Neopatrie, comittis Rosillionis
et Ceritanie, marchionis Oristanni et Gocianni, qui predicta conce [f. 185r] dimus, firmamus et juramus.
Testes fuerunt premissis presentes magnificus Joannes Gonçalbez, secretarius ac consiliarius, et
Bernardinus de la Torre, reposterius de camas predicti domini regis.

(Al margen: XXXXV)
Sig(+)num mei, Micaellis Velasquez Climent, predicti serenissimi catolici ac potentissimi domini nos-

tri regis protonotarii eiusque autoritate per universsam sue magestatis dictionem publici notarii, qui
huiusmodi instrumentum per dictum Alphonsum de Soria, scrivam, mandati sue catolice magestatis, et
notarium publicum vice et nomine meis receptum et testificatum suaque regia manu signatum escrivi,
feci in his duobus pargameneis consutis, in quorum primo sunt linee centum et tres, quarum prima incipit
«In Dey nomine» et finit «Oristanni et Go», ultima vero incipit «empues de ser» et finit «inferus agendo».
Prima vero linea secundi pergamenei incipit: «y que su alteza» et finit: «inquisidor general e los» ultima
vero incipit «quinto» et finit «decimo», et clausi. Cum raso et correcto in linea setuagessima octaba primi
pargamenei, uvi escrivitur «ya fue esto assentado con el /o tiempo comisario ya si plaze a su alteza».

[f. 185 v] 
(Al margen :XXXXVI)

[24.IX.1512] In Dei nomine et eius gloriossisime virginis matris Marie. Noverint universsi quod die vicessima quar-
ta mensis septembris, anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo duodecimo, in presenti villa
Montissoni, in qua curie generalis celebrantur intus ecclesiam veate Marie dicte ville, per serenissimam
dominam reginam Germanam, serenisimi domini nostri Aragonum etc., regis consortem, nunc feliciter
regnantem locumtenentemque generalem dictorum regnorum, in mei notarii et secretarii oficii sancte
generalis Inquisicionis dictorum regnorum Aragonum testiumque infrascriptorum presencia, ad suppli-
cacionem humilem et instanciam omnium estamentorum dicte curie generalis predicti regni Aragonum,
reverendissimus in Christo pater et dominus dominus Joannis, Dei et apostolice sedis gratia Ilerdensis
episcopus, et in regnis Aragonum heretice pravitatis generalis inquisitor, tradidit mihi, dicto et infrascrip-
to notario et secretario, quedam capitula, una cum responssionibus et decretacionibus per suam domi-
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nacionem in calce cuiuslibet ex capitulis predictis appositis et comptentis, quorum quidem capitulorum
responsionumque, et decretacionum in eis appositorum tenor est huiusmodi.